Pasqyrat Financiare viti 2019

SHENIMET SPJEGUESE

KOKA ERGI ENERGY STAVEC

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vilimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjies me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4. )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFATSHKURTERA
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Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viersine Kur5|_ ; Vierane
valute fund vitit leke
Raifaisen bank euro 110808509 165000 12177 20,092,050
2 |Raifaisen bank euro 70808509 3044.98 129700 370,787
3 |Raifaisen bank lek ,60808509 18,580,274
Totali 39,043,111
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
M EMERLIM] valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Pulla tatimore,bileta,te tjiera me viere 0
Totali
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Investime

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare

Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteli i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime -

Fatura te pa likuiduara nen nje vit

Fatura te pa likuiduara mbi nje vit

Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve -

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tiera 142,554,587.00

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime té dhéna 86,031,885

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 20,114

Shteti- TVSH pér tu marré 56,502,586.00

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Huadhenje afat shkurter




3.5

4.1

4.2

43

4.4

4.5

4.6

4.7

v

I

vV Vv vV v VvV VYV V VVVVVVY

vVVvVVvVvVvy

VvV VVVYV

vV Vi

{[=2]

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés

Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve té para

Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

100,000.00

100,000.00

2,111,630.00
2,111,630.00

Produkte té gatshme

Produkte té& ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur

Mallra
Mallra
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJIM té mbaijtura pér shitje

Inventari_bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale té para
Materiale té tjera
Produkte té& gatshém
Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjallé
Inventaret analitike bashkangjitur
Shpenzime té shtyra

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
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> |Interesa aktive té llogaritura
> Té ardhura té llogaritura
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Il AKTIVET AFATGJATA 0
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Aktive Afatgjata materiale

8.1 Toka dhe ndértesa vl fillestare 4,300,000

8.2 Impiante dhe makineri vl fillestare 14,503,000

8.3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces vl fiillestare 774,015,188.00

Analiza e posteve te amortizushme

NF Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortiz Vi.mbetur Vlera Amortizimi Vi.mbetur
Toka 4,300,000 0| 4,300,000| 1,300,000 0 1,300,000
Ndertesat
Impiante e makineri | 14,503,000 12,974,490| 1,528,510| 14,503,000| 12,592,362 1,910,825
Té tjera Ins. pajisje

Shuma 18,803,000| 12,974,490| 5,828,510| 15,803,000 12,592,362 3,210,825

Bl n =

Aktivet e blera gjate vitit -
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit 31,048,034.00
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur
11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

o

12 Kapitali i nenshkruar i pa paquar
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DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
13.4 Titujt e huamarrjes -

Huamarrje afatshkurtra -
Premtim pagesa té& pagueshme pér hua afatshkurtér 0
Detyrime pér blerjet e letrave me vileré 0
Hua té marra =

Letra me vleré té borxhit, t&€ emetuara 0
Derivatét dhe instrumentet financiare -
Detyrim ndaj ortakeve per derdhje kontributi 221,468,036.00
13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

> Qera financiare

MUV M NN

Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1 -
Banka 2
Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
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> Hua té marra
> Késtiillogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

13.3 Arkétime né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

o

o
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Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shoqérore

Detyrime té tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pé&t'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera

Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:
Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata nga ortaket
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua t& marra RZB
Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1

334,549,869.00

334,549,869.00

164,213.00

164,213.00

66,914.00

66,914.00

407,204,186.00

96,511,506.00

310,692,680.00
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Banka 2
Banka 3
Hua té marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra
Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

Pune e kryer nga njesia ekonomike dhe e kaitalizuar
Te ardhura nga interesat e te ngjashme

Te ardhura nga shitja e aktiveve afat gjate materiale
Shuma

Shpenzimet perbehen nga

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Shpenzime personeli

Shpenzime amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Shpenzime interesi dhe te ngjashme

Ndryshim ne inventarin e produkteve te gatshme
Shuma

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

100,000.00

377,935,944.00

377,935,944.00

323.166,880| °

17,662,715

382,128

30,087,527

6,636,694

377,935,944




e Fitimi i ushtrimit 0
e Shpenzime te pa zbriteshme 0
e Fitimi para tatimit 0
e Tatimi mbi fitimin 0
0
> Gjoba
>
>
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 118,928.00
Mjete monetare ne fund te periudhes ‘ I | 39,043,117.00

Pasayra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem

Rritja e kapitalit aksioner

I=|lolojo

Rivleresime
Nuk ka
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Cc Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Numuri mersatar | te punesuarve

Shogeria eshte ne proces investimi ndertimi heci Stavec .

__Hartuesi i Pasqgyrave Financiare ADMINISTRATORI
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Filtrat

Situacion 1 Furnitorit

2019. 317122019

Ndermarma: KOKA ERGY ENERGY STAVEC D Dok ; e
A Cijene Me giendje

| | | t
; Nr. rend [ Kodi Emertimi i furnitorit Nr. Llogari | Detyrimi i meparshemi Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha

1 40126 SHIJAKU SHPK 40126 ' 84,756,393.20 86,870,570.00 248,442,838.80 246,328,662.0[; .00 73.63%
2 40123 KOKA SHPK 40123 63,758,113.00 .00 16,131,722.40 79,889,835.40 .00 23.88%
3 4012 KASTRATI SHA DURRES 4012 19,737,298.80 36,442,144.00 23,097,308.40 6,392,463.20 .00 1.91%
4 40125 GJOKA CONSTRUCTION 40125 923,418.00 .00 .00 923,418.00 .00 0.28%
5 40162 ELB NDERTUESI 40162 -00 .00 614,864.40 614,864.40 .00 0.18%
8 40124 UNITEC STUDIO 40124 400,620.00 3,089,160.00 3,089,160.00 400,620.00 .00 0.12%
5 401107 AUTO START GROUP 401107 .00 11,500.00 11,500.80 .80 .00 0.00%
8 401105 VELLEZERIT KASMI SHPK 401105 00 46,000.00 46,000.80 80 .00 0.00%
9 40163 RED SHPK 40163 .00 39,100.00 39,100.80 .80 .00 0.00%
10 4019 DCS SHPK 4019 .00 736,480.00 736,480.80 .80 .00 0.00%
11 401111 SAMINA AUTO 4X4 SHPK 401111 00 104,600.00 104,600.40 40 .00 0.00%
12 401104 SUKAI SHPK 401104 .00 23,000.00 23,000.40 40 .00 0.00%
13 40199 ARBEN ARUCI 40199 00 140,000.00 140,000.40 .40 .00 0.00%
14 40193 ODISE TRAVEL & TOURS 40193 -00 61,598.00 61,598.40 40 .00 0.00%
15 0178 ESETE;TRGJEOLOG}IK et o .00 50,000.00 50,000.40 40 .00 0.00%
16 4018 HYDROPOWER SHPK 4018 LG T N0 128,876.00 128,876.40 40 .00 0.00%
17 4017 LAND ROVER-LINE 4017 T 4o 278,211.60 8,211.60 .40 00 0.00%
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Situacion 1 Furnitorit

Filtrat
Ndermarrpa: KOKA ERGY ENERGY STAVEC D Dok OLAAE2009 - 314122000
Arharnim lo Gjerndga Me glendie
- 1
Nr. rend Kodi Emertimi i furnitorit Nr. Llogari | Detyrimi i meparshem | Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha i
i |
i }
18 40121 DIMAX ALBANIA 40121 20 06 g 20 00 0.00%
=1 G PLATENIAL 2o 00 43,798.00 43,797.60 -40 00 0.00%
23 40110 AGJENSIAUNIVERSAL 40110 00 107,64280 0GB4ER0 “A0 00 9.00%
Totali 169,575,843.60 134,445,626.89  299,419,651.20 334,549,867.91
_nontabel T Miratuar |
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Filtrat
D Dok

Ndermaira

Emertinn § Lioganse

01012019 31

KOKA ERGY FNERGY STAVIEL

]

I Regi

Azhomim

Kartela e Llogarive

Q1311900 - 31412.9094

I

Nr. Llogane nilon me 4338

Me mbyvllje vin: Jo

Gjendja ne monedhe Ilogari‘ ==

Nrref. Lloji Dt.Regj. |Nr.dok  Dt. Dok pérshkrimi Gjendja ne monedhe baze
E Debi Kredi Debi Kredi
14550 ORTAKU SHPK SHIJAKU LEK
Gjendja me pare: .00 133,700,371.34 .00 133,700,371.34
Derdhje nga shijaku per .00 51,934.18 .00 51,934.18
79 A 16/03/2019 1t 01/02/2019 likuidim fature E.ELEktrike per
dhjetor 2018 per Hecet
. - . Y , B .0l * ’ =
1 A 16/03/2019 14 11/02/2019 Shualfu shpk derdhje . 00 3,000,000.00 0 3,000,000.00
kontribut ortaku ne llogari
Derdhje ne llogari nga shijaku .00 52,776.00 .00 52,776.00
96 A 16/03/2019 30 28/02/2019  per likuidim fature E.lektrike
muaji janar 2019
157 A 10/04/2019 35 06/03/2019 Shijaku der.dhje kf:mtrlbut .00 622,000.00 .00 622,000.00
ortaku per investime
Shijaku likuidim detyrimi per .00 14,385.00 .00 14,385.00
169 A 10/04/2019 45 29/03/2019  E.Elektrike kantieri stavec
muaji shkurt
Derdhje kontribut ortaku per .00 143,840.80 .00 143,840.80
244 A 16/05/2019 73 30/04/2019 likuidim fture E.Elektrike
shijaku shpk
. Kontribut ortaku ne llogari per .00 138,484.00 .00 138,484.00
2 8 10/06/2019 101 29/05/2019 i idim fature E.Elektrike
Derdhje kontributi per .00 87,590.00 .00 87,590.00
536 A 09/08/2019 175 31/07/2019 likuifdim energji elektrike
muaji gershor
’ Kontribut ortaku per pagesen .00 116,164.00 .00 116,164.00
G
&0 A i L i e E.Elektrrike nga shilaku
630 A 09/10/2019 222 26/09/2019  Kontribut ortaku shikaku shpk 00 104,904.00 -00 104,904.00
j i .0 11 .00 . "
775 A 08/11/2019 552 31/10/2019 de‘rbdhje kontribut ortaku nga 0 6,808 00 116,808.00
shijaku shpk
908 A 15/12/2019 635 04/12/2019  Derdhje kontribut ortaku~——" -00 113,832.00 .00 113,832.00
Levizja ' .00 4,562,717.98 .00 4,562,717.98
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Gjendja .00 138,263,089.32 .00 138,263,089.32
4351 ORTAKLU SHPK KOKA LEK
Gjendja me pare: .00 51,966,913.00 .00 51,966,913.00
4 A 05/02/2019 2 16/01/2019  Derdhje kontributi koka shpk 00 300,000.00 00 20000000
22 A 05/02/2019 7 23/01/2019  Derdhje kontributi Koka shpk 00 60,000.00 00 BO00:00
i i . ,174, B . ,174, ,
3 A 16/03/2019 13 OFfoofonta  Xokeshpkdardije kontribyt 80 1,174,000.00 00 1,174,000.00
ortaku per investime
% K 10/04/2018 32 05/03/2019  KOk2 derdhie kontribut ortaku .00 2,000,000.00 .00 2,000,000.00
per investime
seR " 10/04/2019 37 11/03/2019 Kok:? derd_hje kontribut ortaku .00 1,053,000.00 .00 1,053,000.00
per investime
159 A 10/04/2019 43 iajcapnsy oka demhiekontibupoitaky o R0000.00 2 s
per investime
j i “ ) . . ’ .0
160 A 10/04/2019 44 12/03/2019 Kok§ derd‘hje kontribut ortaku 00 120,000.00 00 120,000.00
per investime
161 A 10/04/2019 46 28/03/2019 Koka.a derd.hje kontribut ortaku .00 10,000.00 .00 10,000.00
per investime
i i . 4 - » r " )
22 A 16/05/2019 51 pifoufety  DedEnelogarnE oraky 9 545000000 o0 SR
koka per inevstime
23 A 16/05/2019 53 05/04/2019 ?ﬁ;gh’e bl 2 20.000:00 = =000
220 A 16/05/2019 54 05/04/2019 Derdhie ne llogari per 0 1,800,000.00 00 1,800,000.00
investime si ortak koka shpk
275 A 16/05/2019 59 09/04/2019 Perdh.Je kontribut ortaku per .00 142,000.00 .00 142,000.00
investime koka shpk
i i K | .00 , .
226 A 16/05/2019 62 10/04/2019 Perdh}e kontribut ortaku per 00 10,000.00 0 10.000.00
investime koka shpk
j i . 36, B ] ,000.00
Lo 16/05/2019 54 i7joiz0te, Derdbjefantribttomakibper i e o0 R
investime koka shpk
i i R . . . 8,000.
228 A 16/05/2019 66 18/04/2019 Perdh?e kontribut ortaku per 00 198,000.00 00 198,000.00
investime koka shpk
242 A 16/05/2019 68 19/04/2019 fh'*;:h’e Kontontarakokois S 395,000.00 99 SE0000
’ . ; 1 i ] 000,
243 5 16/05/2019 72 26/04/2019 Ehe‘:shje kontribut ortaku_ kplf 00 0,000.00 00 10,000.00
T 2.3 1,279.42 2 ,279. i
728 P 10/06/2019 75 gjcspons: TPsere Pt tINe N\ 9 - L %
vonese [ 0\
= el Rl tal el | e
Nie | KGEU2/ ;VZ‘J
avel [M.ifdtlldfv &
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287 A 10/06/2019 77 07/05/2019 .Derdh.Je kontribut ortaku per .00 1,000,000.00 .00 1,000,000.00
investim
588 A 10/06/2019 &2 08/05/2019 !Jerdh:qe kontribut ortaku per .00 1,252,000.00 .00 1,252,000.00
investim
288 A 10/06/2019 84 08/05/2019  Derdhje kontribut ortaku 00 50,000.00 -00 50,000.00
290 A 10/06/2019 90 13/05/2019  Derdhje kontribut ortaku 00 5,280,600.00 00 5,280,600.00
Ja1 A 10/06/2019 94 14/05/2019 Perdhj? kontribut ortaku per .00 788,000.00 .00 788,000.00
inevestime
206 A 10/06/2019 98 16/05/2019 Perdh;e? kontribut ortaku per .00 422,028.00 .00 422,028.00
inevestime
220 R 14/06/2019 103 03/06/2019 !)erd‘hje kontribut ortaku per .00 2,263,000.00 .00 2,263,000.00
inestime koka shpk
391 A 14/06/2019 108 06/06/2019 ‘Derd‘hje kontribut ortaku per .00 1,678,000.00 .00 1,678,000.00
inestime koka shpk
356 A 05/07/2019 110 14/06/2019 Dedrdhje kontribut ortaku .00 1,360,000.00 .00 1,360,000.00
Koka per pagesa te ndryshme
Terhegje per derdhje 1,360,000.00 .00 1,360,000.00 .00
358 P 05/07/2019 102 14/06/2019  kontribut ortaku per inestime
koka shpk
1036 A 29/10/2019 643 16/10/2019 Dert?fhje pfer kalim kontributi .00 1,620,000.00 .00 1,620,000.00
per investime nga koka shpk
. s .00 X B : L
o A 08/11/2019 645 29/10/2019 .Derdh'je kontribut ortaku per 0 300,000.00 00 300,000.00
investime
275 A 08/11/2019 653 31/10/2019 S::khje kontribut ortaku koka .00 340,000.00 .00 340,000.00
Derdhje kontributi ortaku .00 2,647,686.00 .00 2,647,686.00
o KOKA SHPK per likujdim
1035  ARKETIM 15/01/2020 1 31/12/2019 R
2019
Levizja 1,361,279.42 32,409,314.00 1,361,279.42 32,409,314.00
Gjendja .00 83,014,947.58 .00 83,014,947.58
4552 ORTAKU XHELADIN ZELA LEK
Gjendja me pare: .00 190,000.00 .00 190,000.00
T Levizja .00 .00 .00 .00
< Gjendja .00 190,000.00 .00 190,000.00
[= 5
{ o Sy
'\ NIPT K38027902) Levizja gjithsej 1,361,279.42 36,972,031.98
I‘\ ‘\ R L F_: Jila Dé‘i INIiE‘-a-h-iﬁi 1
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Gjendja gjithsej .00 221,468,036.90
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